
ホームケア商品のお取扱いに関するお願い

サロン様からお客様にご販売いただいている弊社ホームケア商品は全てサロン様
の店頭における「対⾯販売」をお願いしております。それは、プロである美容師様の
適切なアドパイスにより、お客様がご⾃分の髪質やヘアスタイルに最適な商品をお選
びいただくことができ、また正しい使⽤⽅法をお伝えいただくことで、商品の持つ効
果を100％引き出すことができると考えているからです。

そして、このことがお客様の商品満⾜度を⼤きく⾼めることとなり、ひいては 

「お客様のサロン様への信頼感を育む」=「サロン様の繁栄」へとつながってい 

くものと弊社では考えております。 

尚、弊社モデニカナチュラルのお取り扱いにあたりましては、特に下記事項 
にご協⼒を賜りますよう重ねてお願いを申し上げます。 

記 
1. 対⾯販売について
本商品のお客様への販売にあたりましても、上記主旨に基づき店頭での「対⾯販売」
にご協⼒をお願いいたします。インターネット上での販売を⾏わないでください。

2 流通調査について 
「対⾯販売」の実態調査ため、本商品においては流通調査を⾏う場合がございます。 
販売代理店様より調査のご依頼がありました際は、何卒ご協⼒いただきますようお願 
い申し上げます。 

3 ご留意事項 
上記 1. 或いは 2 にご協⼒いただけない場合は、本商品の販売代理店様からの納⼊ 
及びお取扱いサロン様への販売を中⽌させていただくことがございますのでご留意く 
ださい。 

中野製薬株式会社 
プロフェショナル事業本部 

⻄暦 年   ⽉   ⽇   株式会社ヘアラボ

サロン名 担当 FIVE WEBSTORE 長谷川 

⽒名




